Российская Федерация

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 6 имени Л.Д.Телицына

муниципального образования

 Староминский район

 Краснодарского края

ПРИКАЗ

«17»  сентября 2023 год                                                                        №         -АХ

«Об утверждении Положения о бракеражной комиссии в МБОУ СОШ № 6

имени Л.Д.Телицына»

  В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС 021/2011 «О

безопасности пищевой продукции», СП 1.1.1058-01 «Организация и проведение

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», СанПиН

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения»,СП 2.4.3648-20 «Санитарно

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха

и оздоровления детей и молодежи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МБОУ СОШ № 6

имени Л.Д.Телицына. (Приложение 1).

2.Возложить общее руководство за бракеражной комиссией в МБОУ СОШ

№ 6 имени Л.Д.Телицына на заведующую производством Ганжула А.А.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 им.Л.Д.Телицына    И.И.Беляев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К приказу МБОУ СОШ №6

Им. Л.Д.Телицына

от «17» сентября 2023 №      -АХ

ПОЛОЖЕНИЕ

о бракеражной комиссии

в МБОУ СОШ№6 им.Л.Д.Телицына